SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE CANDELARIA
NIT No. 899.999.061-9
e
GOBIERNG SEQURIDAD Y CONVIVENCIA ESTADO DE RESULTADOS
Secrelaria de Gobierno A AGOSTO 31 DE 2020 (Cifras en pesos)
AGOSTO0/2020 AGOSTO/2019

55010610 Asignacion de elementos de consurmo Educacion .00 16,751,572.00

5502 SALUD ; 62,993,533.00 77.190,637.00
550206 Asignacion de bienes y servicios 62,993,533.00 77,190,637.00
55020610 Asignacion de bienes de consumo Salud 62,993,533.00 77,190,637.00

5506 CULTURA 30,333,333.00 87,929,079.00
550606 Asignacién Bienes'y Servicios 30,333,333.00 87,929,079.00
55060610 Asignacion Bienes de consume Cultura 30,333,333.00 87,929,079.00

5507 DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL 1,363,496,426.00 2,424,852,508.00
550705 Generales .00 2,394,142,696.00
550705 Generales 277,279,252.00 2,394,142,696.00
55070501 BOGOTA SOLIDAjR[A EN CASA 277,279,252.00 .00
550706 Asignacién Bienes y Servicios 1.086,217,174.00 30,709,812.00
55070610 Asignacion de Elementos de Consumo 7,122,000.00 30,708,812.00
55070612 Obras y mejoras eh propiedad ajena 6,260,343.00 .00
55070614 Subsidios adulto mayor, madres gestantes 265,065,174.00 .00
55070690 Otros gastos generales 807,769,657.00 .00
Excedente (Deficit) Operacional =343,088,891.17 -5,789,068,518.70

OTROS INGRESOS 54,474,652.00 51,951,880.60

48 OTROS INGRESQOS 54,474,652,00 51,951,880.60

4802 FINANCIERQ i 44,158,183.00 39,456,613.16
480232 Rendimientos sobre recursos entregados en administracion 44,158,183.00 27,738,102.18
480290 Otros ingresos financieros .00 11,718,511.00

4808 INGRESOS DIVERSOS B 10,316,469.00 12,495,267 .44
480815 FOTOCOPIAS 34,800.00 225,264.00
480826 Recuperaciones 1,279,495.00 .00
480890 Otros ingresos ordinarios 9,002,174.00 12,270,003.44
OTROS GASTOS 34,235.00 676,358,120.00

58 OTROS GASTOS 34,235.00 676,358,120.00

5804 FINANCIEROS .00 195,107,556.00
580423 Pérdida por baja en cuentas de cuentas por cobrar .00 195,107,556.00

5890 GASTOS DIVERSQS 34,235.00 481,250,564.00
589090 Otros gastos divers:os 34,235.00 481,250,564.00

!
Excedente (Deﬁcii) antes de ajuste por inflacion -288,648,474.17 -6,413,474,758.10
Excedente (Deficit) del ejercicio =288,648,474.17 -6,413,474,758.10
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

Multas

Multas

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS
Para proyectos de inversion
Para gastos de Funcionamiento
Oftras Transferencias

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GENERALES

Vigilancia y Seguridad

Materiales y Suministros

Medicamentos y material quirurgico
Materiales de construccion

Insecticidas

Utiles de escritorios

Repuestos para vehiculos

Viveres Rancho y Licores

Asesores y Partes para Equipos de Comp
Materiales y Suministros Consumo Controlado
otros Materiales y Suministros

Servicios Publicos

Comunicacion y Transporte

Seguros Generales

Seguros Generales NC

De vida Ediles

Seguridad Industrial

Combustibles y Lubricantes

Aceites y lubricantes

Combustibies

Servicios de aseo, cafeteria, restaurante y lavanderia

Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
HONORARIOS

HONORARIOS FONDOS DE DESARROLLO LOCAL

SERVICIOS
SERVICIOS FONDOS DESARROLLO LOCAL

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

Edificaciones
Maquinaria y equipo
Muebles, enseres y equipos de oficina

" Equipo de comunicacion y computacion

Equipo de transporte, traccion y elevacion
Equipo de comedor cocina despensa y hoteleria

DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO

Red carretera

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION
Asignacion de bienes y servicios
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AGOSTO0/2020

4,175,407,695.83

212,306,506.83
212,306,506.83

212,306,506.83

212,306,506.83
3,963,101,189.00
3,963,101,189.00
2,303,805,811.00
1,114,000,000.00

545,295,378.00

i
i

4,518,496,587.00

2,302,037,386.00
2,302,037,386.00
9,373,184.00
31,270,618.00
.00
315,000.00
.00
.00
.00
.00
.00
30,092,618.00
863,000.00
68,939,515.00

| .00
46,408,290.00

| .00
46,408,290.00
33,272.00
7,238,376.00

| 00
7,238,376.00
56,432,418.00
8,252,503.00
389,521,234.00
389,521,234.00
1,684,567,976.00
1,684,567,976.00

759,635,909.00

180,913,303.00
34,585,776.00
25,174,571.00
27,405,823.00
67,488,257.00
25,915,738.00
343,138.00
578,722,606.00
578,722,606.00

1,456,823,292.00
| .00
.00

AGOSTO/2019

588,727,122.69

588,727,122.69
588,727,122.69

588,727,122.69
588,727,122.69

6,377,795,641.39

2,963,154,845.39
2,963,154,845.30
9,151,215.00
23,933,240.00
42,364.00
3,964,362.00
29,750.00
4,392,737.00
264,775.00
243,450.00
1,239,991.00
13,735,921.00
19,890.00
60,669,003,39
238,404.00
67,484,915.00
21,210,115.00
46,274,800.00
424,218.00
172,280.00
172,280.00

.00
115,577,479.00
12,688,234.00
368,461,022.00
368,461,022.00
2,304,354,745.00
2,304,354,745.00

807,917,000.00

146,519,736.00
34,585,776.00
17,465,744.00
23,578,296.00
53,184,528.00
17,470,096.00
235,296.00
661,397,264.00
661,397,264.00

2,606,723,796.00
16,751,572.00
16,751,572.00
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